АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.
	2014
	г. Уварово
	№
	34

	Об утверждении  состава должностных лиц администрации города Уварово по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Уварово

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", Уставом города Уварово Тамбовской области, постановлением администрации города Уварово Тамбовской области от 30.10.2013 № 1863 «Об утверждении положения «О муниципальном контроле за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Уварово», администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
1. Утвердить состав должностных лиц администрации города Уварово по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Уварово, согласно приложению № 1.
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.В.Рогачеву.
Глава города Уварово      А.Ю.Кузнецов
Приложение

Утверждено

 постановлением администрации

города Уварово

от  17.01.2014  № 34
Состав должностных лиц администрации города Уварово по осуществлению муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города Уварово
	Башкатова Е.В.
	- начальник отдела экономики, малого и среднего бизнеса администрации города Уварово;

	Петрушина Н.А.
	- заместитель начальника отдела экономики, малого и среднего бизнеса администрации города Уварово;

	Овчинникова И.А.
	- ведущий специалист отдела экономики, малого и среднего бизнеса администрации города Уварово.